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10000  SERVICIOS PERSONALES 5,070,808.00 606,438.36 4,464,369.645,070,808.00

1,036,000.00 90,000.00 946,000.00Dietas 1,036,000.00

3,202,381.94 269,396.76 2,932,985.18Sueldos Básicos 3,202,381.94

237,500.00 229,841.60 7,658.40Decimotercer Mes 237,500.00

228,503.30 0.00 228,503.30Decimocuarto Mes 228,503.30

79,418.79 0.00 79,418.79Complementos 79,418.79

92,000.00 17,200.00 74,800.00Jornales 92,000.00

195,003.97 0.00 195,003.97Beneficios 195,003.97

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 264,500.00 57,408.78 207,091.22264,500.00

39,000.00 8,357.50 30,642.50Viáticos Nacionales 39,000.00

0.00 0.00 0.00Viáticos al Exterior 0.00

25,000.00 3,745.28 21,254.72Suministro de Energía 
Eléctrica

25,000.00

8,000.00 0.00 8,000.00Telefonía Celular 8,000.00

5,000.00 5,590.00 -590.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

5,000.00

0.00 0.00 0.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos de Tracción y 
Elevación

0.00

5,000.00 0.00 5,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

5,000.00

100,000.00 13,500.00 86,500.00Servicios Jurídicos 100,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

10,000.00

0.00 0.00 0.00Servicios De Consultoría De 
Gestión Administrativa Y 
Financiera

0.00
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0.00 0.00 0.00Servicio de Transporte 0.00

10,000.00 0.00 10,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

10,000.00

6,000.00 75.00 5,925.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

6,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Publicidad y Propaganda 2,000.00

36,108.00 1,981.00 34,127.00Servicio de Internet 36,108.00

1,000.00 2,160.00 -1,160.00Tasas 1,000.00

17,392.00 22,000.00 -4,608.00Ceremonial y Protocolo 17,392.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 89,000.00 17,299.00 71,701.0089,000.00

22,000.00 2,670.00 19,330.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

22,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Llantas y Cámaras de Aire 10,000.00

35,000.00 0.00 35,000.00Gasolina 35,000.00

10,000.00 14,629.00 -4,629.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

10,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

5,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

2,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Repuestos y Accesorios 5,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

8,207,492.68 707,620.64 7,516,585.048,224,205.68

3,850,000.00 421,016.77 3,428,983.23Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

3,850,000.00

0.00 28,000.00 -28,000.00Becas Nacionales 0.00

4,105,492.68 258,603.87 3,863,601.81Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,122,205.68

252,000.00 0.00 252,000.00Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

252,000.00
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40000  BIENES CAPITALIZABLES 7,560,329.61 536,141.73 7,007,474.887,543,616.61

2,027,639.09 141,996.54 1,885,642.55Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

2,027,639.09

5,432,690.52 382,495.19 5,044,295.33Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

5,426,790.52

0.00 0.00 -10,813.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

-10,813.00

0.00 11,650.00 -11,650.00Equipo de Comunicación 0.00

50,000.00 0.00 50,000.00Muebles Varios de Oficina 50,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Equipos Varios de Oficina 50,000.00

0.00 0.00 0.00Electrodomésticos 0.00

21,192,130.29 1,924,908.51 19,267,221.78Total: 21,192,130.29
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